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Mega porcja orzeźwiającego, świeżego powietrza prosto z serca
muzycznego ogrodu Karpat. Miejsca pełnego tajemnic, ale zawsze
urzekającego, ambitnego i ujmującego pomysłowością. A z racji
na  ciągłe  wplatanie  nowinek  w  kompozycje  prezentowane
słuchaczom,  ich  muzyka  jest  w  stanie  trafić  do  naprawdę
szerokiego spektrum, wprawiając w zachwyt najbardziej czułe
struny ludzkiego wnętrza i całego jestestwa. Tak jest i w tym
przypadku.

Lądujemy  w  krainie  melodyczności  i  łagodności  wykreowanej
scenicznie przez Dianę Damian. Nastoletnia wokalistka muzyki
pop  objawiła  się  przed  naprawdę  licznym  audytorium
(zgromadzonym  zarówno  w  telewizyjnym  studiu  oraz  przed
telewizorami) podczas występów w ramach programu odkrywającego
talenty pt. „Next Star”, emitowanym na prywatnym kanale Antena
1.  Zaistniała  w  tym  programie  podczas  jego  6  sezonu,
nadawanego w roku 2016. Oczywiście równolegle solowo rozwijała
się  muzycznie,  a  wszystko  zaczęło  się  w  jej  przypadku  od
ujawnienia singla pt. „Hei Tu, Danseaza!” w lutym 2016. Rok
następny przyniósł kolejne świetne nagrania z jej strony takie
jak  prezentowane  obecnie  „Fresh  Air”  (nie  bez  przyczyny,
chociażby z racji na tytuł, poetykę, melodię oraz przekazywane
wartości realizowane w zimowej szacie, jeśli spojrzeć na obraz
wizualny pod postacią klipu), czy „Understand Love” (tym razem
mocno  letnie,  nieco  melancholijne  i  również  wysoce
instrumentalne, pomimo zaaranżowania w stylu pop-dance).

Miniony rok 2018 artystce upłynął pod znakiem przebojowego
„Hello”, ze wczesnej wiosny, czy lirycznego, sentymentalnego i
nad wyraz spokojnego nagrania pod nazwą „A.D.N.” (skrót od
rumuńskie a de neu).

Diana Damian nie poprzestaje na rozwoju autorskiego zasobu
muzycznego.  Stale  ujawnia  na  swoim  kanale  w  popularnym
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serwisie  z  video  covery  uznanych  światowych  standardów,
zarówno dawnych, jak i współczesnych, z różnych gatunków. Od
wykonywania własnych wersji globalnych hitów z resztą zaczęła
się jej wielka przygoda. Dzięki temu została dostrzeżona. A
jej barwa głosu pozwala na wszechstronność interpretacji oraz
ciekawe wykonywanie już w pełni własnego repertuaru.
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